
UCHWAŁA NR VI/44/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
roku poz.2077 ze zm.) , Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.„Przebudowa drogi powiatowej nr 1604W Szczęsna –Rożce  na odcinku przez wieś Bikówek o długości 
2350,00 mb.”.

§ 2. Pomoc finansowa , o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 2019 roku 
w wysokości 524.131,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie pomiędzy Powiatem Grójeckim a Gminą Grójec. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy 
i Miasta Grójec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 45EB2716-FC7A-4EAF-84EF-BFC952EB7D16. Uchwalony Strona 1




